

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное казённое учреждение «Главный военный клинический госпиталь имени академика Н.Н.Бурденко» Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	204	204	0	47	2	105	50	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	307	307	0	53	2	180	72	0	0
из них женщин	239	239	0	41	2	151	45	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отделение (военно-медицинской информации) Информационно-аналитического отдела Центра (методический)</b>																						
1	Врач-методист (музейной экспозиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (аналитическое) Информационно-аналитического отдела Центра (методический)</b>																						
5	Врач-методист (музейной экспозиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (методический) Центра (методический)</b>																						
6	Начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (методическое) Отдела (методический) Центра (методический)</b>																						
7	Заведующий отделением - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (клинических испытаний, изобретательской и рационализаторской работы) Отдела (методический) Центра (методический)</b>																						
9	Заведующий отделением - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (лицензирования медицинской деятельности) Отдела (методический) Центра (методический)</b>																						
12	Заведующий отделением - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (обеспечения аттестационной комиссии) Отдела (методический) Центра (методический)</b>																						
15	Заведующий отделением - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (организации дополнительного профессионального образования) Центра (методический)</b>																						
18	Начальник отдела - врач-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



37	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-хирург (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-терапевт (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (по работе с филиалами)</b>																						
41	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>13 Отделение челюстно-лицевой хирургии (на 20оек, с палатами онкологической и гнойной хирургии) Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии, на 40оек)</b>																						
46	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Отделение (реконструктивной, микрососудистой и пластической хирургии, на 20оек) Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии, на 40оек)</b>																						
48	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургический кабинет 49 Стоматологического отделения Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии)</b>																						
55	Заведующий кабинетом - врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

57	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Лаборатория (зубопротезная) 49 Стоматологического отделения Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии)</b>																						
58	Заведующий лабораторией - врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Зубной техник	3.1	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Зубной техник	3.1	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционное отделение (с операционной для больных с хирургическими гнойными заболеваниями и осложнениями всех профилей) 49 Стоматологического отделения Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии)</b>																						
64	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>71 Гинекологическое отделение (стационар дневного пребывания на 10 коек)</b>																						
65	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение (с операционными блоками)</b>																						
71	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение (консультативное)</b>																						
72	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8 Кардиологическое отделение (на 50 коек, для больных инфарктом миокарда) Кардиологического центра</b>																						
73	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>(дневной стационар на 5 коек, с химиотерапией) Ге- матологического центра</b>																					
91	Заведующий отделением - врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
94	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
95	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
96	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>32 Радиологическое отделе- ние (на 40 коек, терапевтиче- ское, с палатами химиотера- пии) Радиологического цен- тра</b>																					
98	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>25 Терапевтическое отделе- ние (на 20 коек, химиотера- пии опухолей) Радиологиче- ского центра</b>																					
99	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
105	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
106	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>69 Онкологическое отделение (стационар дневного пребы- вания на 10 коек) Радиоло- гического центра</b>																					
107	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

111	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционное отделение Радиологического центра</b>																						
115	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Рентгеновское отделение (компьютерной и магнитно-резонансной томографии) Центра (позитронно-эмиссионной томографии)</b>																						
120	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
121	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Рентгеновский кабинет (компьютерной томографии) Рентгеновского отделения (компьютерной и магнитно-резонансной томографии) Центра (позитронно-эмиссионной томографии)</b>																						
122	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
123	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
124	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
125	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
126	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Рентгеновский кабинет (компьютерно-томографической ангиографии) Рентгеновского отделения (компьютерной и магнитно-резонансной томографии) Центра (позитронно-эмиссионной томографии)</b>																						
127	Заведующий кабинетом - врач-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	рентгенолог																						
128	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
129	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
130	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
131	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Рентгеновский кабинет (магнитно-резонансной томографии) Рентгеновского отделения (компьютерной и магнитно-резонансной томографии) Центра (позитронно-эмиссионной томографии)</b>																						
132	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение экспресс диагностики (центра сердечно-сосудистой хирургии)</b>																						
137	Медицинский технолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>68 Хирургическое отделение Консультативно-диагностического центра</b>																						
138	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гинекологический кабинет 68 Хирургическое отделение Консультативно-диагностического центра</b>																						
140	Заведующий кабинетом - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Онкологический кабинет 68 Хирургическое отделение Консультативно-диагностического центра</b>																						
145	Заведующий кабинетом - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

147	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
148	Врач-радиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
149	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
150	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Оториноларингологический кабинет 68 Хирургическое отделение Консультативно-диагностического центра</b>																						
151	Заведующий кабинетом - врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (готовых лекарственных форм) Фармацевтического центра</b>																						
156	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (инвентарного медицинского имущества) Фармацевтического центра</b>																						
157	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел медицинского страхования</b>																						
158	Начальник отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заместитель начальника отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр сердечно-сосудистой хирургии</b>																						
165	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения (заболеваний сосудов) Центра сердечно-сосудистой хирургии</b>																						
166	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да





201	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Отделение клинических инфекционно-иммунологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики</b>																						
202	Медицинский технолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение клинко-гематологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики</b>																						
203	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
204	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 11.07.2016